令和6年3月19日

新３年生保護者の皆様

　　陽春の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
　　さて、来年度授業等に必要な経費の集金につきましては、次のとおり集金したいと存じます。
可能な限り12月分の徴収金で過不足にならないように、生徒一人一人の購入に合わせて金額
を調整する予定です。また、徴収金額は年度途中で変更される場合がありますで、御了承くださ
いますよう、お願い申し上げます。

《納入月別金額》

納　入　月 金　額

４・５月
（4/23口座引き落し）

12,000

６月 1,000

７月 4,000

９月 4,000

１０月 1,000

１１月 2,000

１２月 30 ※過不足調整をします

年間納入合計金額 24,030

　　　　　　　＊教材の購入予定品目等は裏面の月別内訳表を御参照ください。

　愛媛県立今治東中等教育学校長　　野澤　道生

令和６年度　教材費の集金について（お願い）

記

《月別購入教材》 ３年生

月 教材名 ３年生全員 該当者 備考

みちしるべ 242
確認から発展へ理（領域別ミート付） 630
さくさくライティング③ 340
これで完ぺき（英）かんぺきノート付 670
未来へひろがる数学問題集3 650
フラットファイル2冊 150
積み上げ英語 525
ジョイフルワーク 645
音楽のハーモニー 460
保体の学習 510
国語の学習 615
理科の完全学習 590
学力診断テスト（第1回）3年　数 100
数学単元別テスト３年 290
県中体連負担金・市中体連負担金 800
美術科テスト　3年 121
フェイバリット英単語・熟語<テーマ別>コーパス1800 880
日本スポーツ振興センター共済掛金 460
グループTシャツ 850
自転車ステッカー 155
小色紙　画仙張　3枚 270
野外セミナー（坊ちゃん劇場観劇） 1,000
身分証明用写真 650
生徒証 132
GTEC英語力検証４７B　3技能 301 1100
新体力テスト集計分析システム 240
HR集合写真 850
国語実力テスト 580
数学実力テスト 580
理科実力テスト 580
英語実力テスト 580
サマースクール英語 405
夏の補充学習（数） 410
学力診断テスト（第2回）3年数 100
キホンの夏社会　歴史２ 345
画用紙四つ切 28
3年間の総まとめ問題集理科 615
国際理解セミナー宿泊費 希望者
高蝋石セット中 260
制御学習プロロボ 3,300
GTEC英語力検証４8B 301 1100
耐水ペーパーセット 198

10 ｈｙｐｅｒ－ＱＵ 480
英語セミナー参加費 希望者 500
ウィンタースクール数学 375
ウィンタースクール社会(テスト付 365
調理実習費12月 69
岡山大学オープンキャンパス貸切バス代 希望者
卒業記念品（コサージュ） 57
新編　数学Ⅰ 800
クリアー数学Ⅰ+Ａ（別冊解答付） 1,078
日本漢字能力検定（6・10・1月実施） 希望者

24,030合計

4・5

6

7・８

9

11

1